Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«12» мая 2023 года  № 48/3-5

г. Белебей

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1211

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1211, в

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1211, назначив в ее состав 11 членов комиссии с правом решающего

голоса:

1) Аминева Ирина Рифовна, 1975 года рождения, образование высшее,

учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 16 р.п.Приютово,

предложен Башкортостанским региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально - демократическая партия России;

2) Бурганова Надия Накиповна, 1949 года рождения, образование среднее,

пенсионер, предложен предложен Бюро Комитета Белебеевского отделения

КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»;

3) Габдуллин Тимур Маратович, 1993 года рождения, образование высшее,

инженер участка энерговодоснабжения Приютовское ЛПУМГ ООО "Газпром

трансгаз Уфа" ПАО "Газпром", предложен Региональным отделением в

Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

4) Габдуллина Розалия Зямильевна, 1968 года рождения, образование

высшее, директор МАОУ СОШ № 16 р.п.Приютово, предложен Местным

политическим советом Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белебеевского

района;

5) Егорова Надежда Михайловна, 1962 года рождения, образование среднее

профессиональное, пенсионер, предложен Региональным отделением

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость»;

6) Завьялова Наталья Константиновна, 1971 года рождения, образование

высшее, МАДОУ детский сад № 25 "Солнышко" р.п.Приютово, заведующий,

предложен Советом муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан;

7) Ладжаби Айгуль Тагировна, 1986 года рождения, образование высшее,

учитель информатики МАОУ СОШ № 16 р.п.Приютово, предложен

собранием избирателей по месту работы;

8) Мухатдисова Райфа Мударисовна, 1972 года рождения, образование

высшее, воспитатель МАДОУ детский сад № 25 "Солнышко" р.п.Приютово,

предложен собранием избирателей по месту жительства;

9) Никитина Элина Дамировна, 1991 года рождения, образование среднее

профессиональное, специалист по охране труда МАДОУ детский сад № 25

"Солнышко" р.п.Приютово, предложен Советом городского поселения

Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан;

10) Сайфутдинова Зиля Фарагатовна, 1973 года рождения, образование

высшее, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 16

р.п.Приютово, предложен Башкортостанским региональным отделением

Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»;

11) Штефан Светлана Каримовна, 1963 года рождения, образование

среднее профессиональное, учитель технологии МАОУ СОШ № 16

р.п.Приютово, предложен Региональным отделением Социалистической

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан;

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1211.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационном

стенде по адресу: Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова, д. 10

(МАОУ СОШ №16 р.п.Приютово) и на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии               _________                   А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                  Г.Г. Курбанбаева